[image: image1.png]Ay IR EE

WWW. NOW. ch IIkKMEEARE St AR

RN

广东时代互联科技有限公司SSL证书销售合同
甲方：
乙方：广东时代互联科技有限公司

签约时间：  年  月   日
双方根据《中华人民共和国民法典》和有关规定，经甲、乙双协商，依法签订本合同，并共同遵守下列条款：

1、 销售项目：
销售项目：
甲方向乙方购买
合同价款：整体费用为人民币            ，含税，服务期
为1年。 乙方在收到款项后即为甲方授权证书使用权并开具全额增值税专用发票。
2、 付款方式：
付款方式：甲方向乙方一次性支付全款，            。
乙方收款账号：

银行：

户名：

账号：
3、 甲方的责任和义务：
甲方需要在产品正式授权开始之前向乙方全额支付使用费 ￥          （含税）。
甲方负责人：        ，联系电话：           。

4、 乙方的责任和义务：
乙方收到甲方全额支付的费用后，需要在合作期间，为甲方进行产品授权，更新及售后等相关服务。

甲方在30天之内如遇到证书颁发、安装问题无法解决时，甲方可向乙方提出退款请求，乙方应于7个工作日退款至甲方指定银行帐号。
甲方在颁发安装证书如遇到技术问题，乙方在工作时间内需提供相应的技术支持至证书安装完成。
乙方负责人：         ，联系电话：         。
5、 违约责任：
乙方按照上述合同要求展开合作，如没有按规定完成要求后，双方沟通仍未达成统一意见，按协商比例扣款。甲方如有单方面违反合同规定行为，私下协商仍无法解决，乙方有权终止合同不予退款。
6、 争议与解决：

若甲乙双方由于对本合同任何问题产生争议、分歧或索赔，则应尽力通过友好协商或调解来解决该争议、分歧或索赔；若协商或调解不成，双方都同意向乙方住所地人民法院提起诉讼。
7、 其他：
本合同自双方签字并盖章后生效，双方权利义务履行完毕后终止。
合同经双方法定代表人或委托代理人签字并盖章后生效（传真件有效），与本合同相关附件具有与本合同同等的法律效力。变更或解除合同，双方应达成书面协议，未达成协议之前，原合同继续有效。
8、 其他未尽事宜：
9、 本合同一式贰份，甲、乙双方各持壹份。
甲方（盖章）：

乙方（盖章）：
负责人签字：

负责人签字：
电话：

电话：
签订日期：

签订日期：2022年11月22日